
Číslo Smlouvy Objednatele: 19-2024-523101 
Číslo Smlouvy Zhotovitele: 3/2024 
UID dokumentu : spudms00000014455537 
JPÚ pro odstranění parcel ZE v k.ú. Novosedly na Moravě 
 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů ke smlouvě o dílo („Smlouva“) 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

(1) Česká republika – Státní pozemkový úřad 

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 013 12 774, Krajský 

pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, na adrese Hroznová 17, 603 00 Brno  

Zastoupená: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JMK 

Ve smluvních záležitostech zastoupená: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JMK 

V technických záležitostech zastoupená: Ing. Pavlem Zajíčkem, vedoucím Pobočky Břeclav 

   Ing. Simona Konečná, odborný rada 

 

Kontaktní údaje: 

Tel.:  +420 725 002 562 – Ing. Pavel Zajíček 

         +420 727 956 362 – Ing. Simona Konečná  

 

E-mail: breclav.pk@spucr.cz 

ID datové schránky: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

DIČ: CZ01312774 (není plátce DPH) 

(„Objednatel“) 

a 

(2) EKOS T, spol. s r.o. 

společnost založená a existující podle právního řádu [České republiky], se sídlem Bezručova 

68, 674 01 Třebíč, IČO: 63470985, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KOS v Brně, 

oddíl C 19, vložka 972 

Zastoupená: Ing. Alešem Tůmou, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech zastoupená: Ing. Alešem Tůmou, jednatelem a Ing. Liborem 

Sedláčkem, jednatelem 

V technických záležitostech zastoupená: xxxxx 

Kontaktní údaje: 

Tel.: xxxxx 

E-mail: xxxxx 

ID datové schránky: 2r63dp8 

 

Bankovní spojení: ČS 

Číslo účtu: 1521409359/0800 

DIČ: CZ63470985 

(„Zhotovitel“) 



Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo –  JPÚ  pro odstranění parcel ZE v k.ú. Novosedly na Moravě 

2 / 3 

(Objednatel a Zhotovitel dále jako „Smluvní strany“ a každý z nich samostatně jako 

„Smluvní strana“) 

 

1. PREAMBULE 

Předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě jsou vícepráce související s rozšířením počtu řešených parcel 

v rámci JPÚ pro odstranění parcel ZE v k.ú. Novosedly na Moravě. K rozšíření počtu parcel 

o parcely ZE v k.ú. Novosedly na Moravě - p.č. EN 5379 o výměře 3919 m2 a p.č. PK 1287/1 

o výměře 3390 m2, dochází v návaznosti na žádost Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, 

Katastrální pracoviště Břeclav. Termín rozšířeného plnění byl stanoven totožně s původními termíny. 

 

2. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA 

V souvislosti s rozsahem víceprací se celková cena díla zvyšuje o 75 000,00 Kč bez DPH, tedy 

o 90 750,00 Kč včetně DPH. 

Čl. 3. CENA DÍLA, odst. 3.1 nově zní: 

Hlavní celek 1 „Přípravné práce“ celkem bez DPH                101 870,00 Kč 

Hlavní celek 2 „Návrhové práce“ celkem bez DPH 151 244,00 Kč 

Hlavní celek 3 „Geometrický plán“ celkem bez DPH 77 496,00 Kč 

Celková cena Díla bez DPH 330 610,00 Kč 

DPH 21 % 69 428,10 Kč 

Celková cena Díla včetně DPH 400 038,10 Kč 

Analogicky podle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, jsou tyto nové služby považovány za nepodstatnou změnu hodnoty závazku ze smlouvy 

o dílo. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem se nemění. 

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek k výše citované smlouvě přečetly a že souhlasí s jeho 
obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejněním v registru smluv podle ust. § 6 odst. 1 zák. C. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

Příloha: Položkový výkaz činností   

 
 



Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo –  JPÚ  pro odstranění parcel ZE v k.ú. Novosedly na Moravě 

3 / 3 

 
PODPISOVÁ STRANA 

Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou 
a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad  EKOS T, spol. s r.o. 
Místo: Brno Místo: Třebíč 
Datum: 5. 4. 2024 Datum: 4. 4. 2024 
 
 
 
 
 
________________________________  ___________________________ 
Ing. Renata Číhalová Ing. Aleš Tůma, jednatel 
ředitelka KPÚ pro JmK 
 
v z. JUDr. Jarmila Křížová  
 
 
 
 
  ___________________________ 
  Ing. Libor Sedláček, jednatel 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha - Položkový výkaz činností – JPÚ pro odstranění parcel ZE k.ú. Novosedly na Moravě

Hlavní  celek  / Dílčí část Hlavního celku
Měrná 

jednotka

Počet 

Měrných 

jednotek

Cena za Měrnou 

jednotku bez 

DPH v Kč 

Cena bez DPH

celkem v Kč 10)

Termín předání k 

akceptačnímu řízení

6.2 Hlavní celek 1 „Přípravné práce“

6.2.8 Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 0,7187 100 000,00 71 870,00 30.5.2024

6.2.8.a
vícepráce přípravné práce - rozšíření rozsahu 

řešených parcel
ks 2 15 000,00 30 000,00 30.5.2024

101 870,00 30.5.2024

6.3 Hlavní celek 2 „Návrhové práce“ 

6.3.2 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

jeho vystavení dle § 11 odst. 1 Zákona
ha 0,7187 100 000,00 71 870,00 30.8.2024

6.3.2.a
vícepráce návrhové práce - rozšíření rozsahu 

řešených parcel 
ks 2 12 500,00 25 000,00 30.8.2024

6.3.3 Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 20 000,00 40 000,00
do 1 měsíce od výzvy 

Objednatele

6.3.5 Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení ha

6.3.5 i)
Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení 

do 10 ha 
ha 0,7187 20 000,00 14 374,00

do 3 měsíců od výzvy 

Objednatele

151 244,00 xxxxx

6.4 Hlavní celek 3 „Geometrický plán“ ha 0,7187 80 000,00 57 496,00 30.10.2024

6.4.a
vícepráce geometrický plán - rozšíření rozsahu 

řešených parcel
ks 2 10 000,00 20 000,00 30.10.2024

77 496,00 xxxxx

101 870,00

151 244,00

77 496,00

330 610,00

69 428,10

400 038,10

„Návrhové práce“ celkem bez DPH v Kč

„Přípravné práce“ celkem bez DPH v Kč

„Geometrický plán“ celkem bez DPH v Kč

2. Hlavní celek 2 celkem bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena Díla včetně DPH v Kč

3. Hlavní celek 3 celkem bez DPH v Kč

1. Hlavní celek 1 celkem bez DPH v Kč

Rekapitulace kalkulace ceny


